
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
К  г- Зарайск, ул. Советская, д. 17/56Тел/Факс: 8 (496) (66) 2-56-32 e-mail: obrazov .ru

ОКПО 02110767 ОГРН 1035002851168 ИНН/КШТ 5014001490/5014011001

ПРИКАЗ

О реализации меж ш кольного проекта
«1 педагогический класс» на территории № 753 от 08.10 2018 г
г.о.Зарайск в 20] 8-2019 учебном году

В соответствии с договором о совместной деятельности и сетевом  взаимодействии 
от «03» сентября 2018 г. между ГОУ ВО М О «ГСГУ» и- У правлением  образования 
администрации городского округа Зарайск, положением о профориентационном Проекте 
«педагогический класс», письмом М инистерства образования и науки Российской 
-Дедерации от 4 марта 2010 г. №  03-412 «О методических реком ендациях по вопросам 
организации профильного обучения»; приказом  М инобразования Российской Ф едерации 
от J 8.07.2002 №  2783 «Об утверж дении Концепции профильного обучения на старш ей 
ступени общ его образования»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

начислить в педагогический класс учащ ихся 10-1 1 классов согласно приложения 1.
Д. Утвердить план по взаимодействию  проекта "П едагогический класс".
~ > . О пределить местом проведения занятий - М БО У  «Средняя ш кола № 6».
4. О пределить время занятий -  согласно плана в 15.00.
г Лапш иной Л.В., начальнику отдела стратегии и развития образования провести 

собрание родителей, участников проекта и ш кольных координаторов 9 . 1 0 . 2 0 1 8  в 
М БОУ «Средняя ш кола № 1» в 16.00.

6. Кирьяновой И.В., директору М БО У  ДП О У М И Ц  координировать работу по освоению  
участниками проекта инвариантного и вариативного модуля (меж ш кольное 
взаимодействие), по реализации плана по взаимодействию  проекта "П едагогический 
класс".

7. Руководителям общ еобразовательны х учреж дений: Беликовой Е.Н ., Ш тиф  Е.А ., 
Ш иш ковой Г.В., М арковскому К.К., и.о.Бычковой О.В.:

-  Назначить координатора проекта в учреждении;
Составить план работы по реализации вариативного модуля на базе учреж дения и 
представить его в управление образования до 20.10.2018;
Вклю чать участников проекта в «педагогическую  деятельность», вести наблю дение; 
Д о 15.03.2019 года направить в управление образование аргументированны е 
«Отзыв», «Рецензию » на участников проекта 11 класса, а такж е общ ую информацию  
об успеваемости.

8. Контроль за  исполнением приказа оставляю  за  собой

Н ачальник управления образования: , В .Б .К омм

Исп. Лапшина Л.В. 
2-52-44



л ь оние I к приказу управления

[ " №  
п/п

Н азвание ш колы 
(с указанием  

м униципалитета), 
оф ициальны й адрес 
электронной почты

ФИО директора, 
конта ктный телеф о н

Ф ИО потенциального целевика, 
контактный телефон, адрес 

электрон ной почты

образования с л  ъ .  ю .лиг»  года № 
Н аправление подготовки, профиль, форма 

обучения, 
на которую  планируется поступление 

целевика

Класс

1 М БО У  « Г им назия № 2» 
г.о. Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Д ом ож ирова О леся Олеговна 44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язык (английский)

10 “Б ”

2 М БОУ « Гимназия № 2» 
г.о,Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Клим анова Татьяна Ю рьевна 44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки): Русский 
язык, Литература, очная.

10 “ А”

3 М БОУ « Гимназия № 2» 
г.о.Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

К ож арова Евгения 
А лександровна

44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки): Русский 
язык, Литература, очная.

10 “А ”

4 М БОУ « Гимназия № 2» 
г.о. Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Кры лова Софья Александровна 44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язык (английский)

10 “Б”

5 М БО У  « Гимназия № 2» 
г.о. Зарайск, 
zargim n@ m ail.ai

Ш тиф Е лена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

П ромова У льяна Романовна 44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки): Русский 
язык, Литература, очная.

10 “А”

6 М БО У  « Г имназия № 2» 
г.о. Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Ф едулова Елизавета Вадимовна 44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язы к (английский)

10 “А”

7 М БОУ « Гимназия №2» 
г. о. Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Е лена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Х аратян Валя Артуровна 44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язы к (английский)

10 “Б”

8 М БОУ « Г имназия № 2» 
г.о. Зарайск, 
zargim n@ m ail.ru

Ш тиф Е лена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Ш тиф  Виктория М аксимовна 44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язык (английский)

10 “А”

15 М БО У  « Г им назия №2» 
г.о. Зарайск, 
zaraim n@ m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

А кимова Анна А лександровна 44.03.05
П едагогическое образование 
(с двумя проф илям и подготовки). 
И нформатика, Химия

11 “Б”

mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zargimn@mail.ai
mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zargimn@mail.ru
mailto:zaraimn@mail.ru


1 6 МБ С У <v Гимназия лу2ь 
г .о .3 ■ райск, 
zarei m n ^ m a il.ru

Ш тиф I 1бн ш атолье ш  

. б. Ге 1 ■ - 6 -2-5‘ И
Кузьмина Т атьяна В и тал и  , • 44.03.01 Педагог : чес г ос образе дг- • 

И  нос! ранный я Зы к (am  лийский)
11 ‘‘S'

17 М БО У  « Гимназия № 2» 
г.о. Зарайск, 
zamimn/S),m ail.ru

Ш тиф Е лена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Л есников Алексей Н иколаевич 44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки): 
Ф изическое образование

11 КБ”

18 М БО У  « Гимназия № 2» 
г,о.Зарайск, 
zargimnfo),m ail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

П етруш кова Екатерина 
Сергеевна

44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язы к (английский)

11 “Б”

19 М БОУ « Гимназия №2» 
г. о. Зарайск, 
zargimn(2),mail.ru

Ш тиф  Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Рубцова Валерия Сергеевна 44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки): Н ачальное 
образование

11 “ Б”

20 М БОУ « Гимназия № 2» 
г. о. Зарайск, 
zamimniTz), m ail.ru

Ш тиф Е лена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Ч инёнова О льга Н иколаевна 44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя проф илями подготовки): Н ачальное 
образование

11 “А”

21 М БО У  « Гимназия № 2» 
г. о. Зарайск, 
zargimniTz), m ail.ru

Ш тиф Елена Анатольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Борькина А лина И вановна 44.03.05 П едагогическое образование (с 
двумя профилями подготовки): Начальное 
образование

11 “ А”

22 М БО У  « Г имназия № 2» 
г. о. Зарайск, 
zargimn(n) tnail.ru

Ш тиф Елена А натольевна 
Раб. Тел. 8-496-66-2-59-54

Ф ом ина Олеся Алексеевна 44.03.01 П едагогическое образование 
И ностранны й язы к (английский)

11 “ А”


